
UCHWAŁA NR 1237/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia naboru ofert w ramach „Grantów Strażackich” w 2022 roku. 

Na podstawie art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), art. 41 ust. 1 i art. 14 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Po przeprowadzeniu naboru ofert, postanawia się udzielić dotacji celowych w ramach 
„Grantów Strażackich” w 2022 roku, na realizację zadania polegającego na wykonaniu prac 
remontowych, modernizacyjnych i konserwatorskich w budynkach OSP oraz ich otoczeniu. 

2. Wykaz podmiotów, które uzyskały pozytywną ocenę merytoryczną w naborze ofert oraz wykaz 
przyznanych kwot dotacji, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Łączną wysokość przyznanych dotacji określa się na kwotę 600 000,00 zł (słownie: sześćset 
tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadań określać będą umowy zawarte pomiędzy 
Województwem Zachodniopomorskim, a wyłonionymi w naborze ofert podmiotami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektorki Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 206A9731-2A14-41B4-9991-5A7FBCAD30D1. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  1237/22 

Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 2 sierpnia 2022  roku 

 
Tabela 1 Lista podmiotów zakwalifikowanych do udzielenia dotacji 

Lp. Nr oferty  Podmiot Powiat 
Rekomendowana kwota 

dotacji 

1 10  OSP w Połczynie-Zdroju świdwiński  20 000,00 zł 

2 35  OSP w Rowie myśliborski 19 510,00 zł 

3 11  OSP w Suliszewie choszczeński  19 700,00 zł 

4 47  OSP w Łubowie szczecinecki  20 000,00 zł 

5 62 OSP we Wrześnicy sławieński  17 485,00 zł 

6 55 OSP w Piecniku wałecki 19 000,00 zł 

7 32 OSP w Gudziszu myśliborski 20 000,00 zł 

8 9  OSP Karsibór Świnoujście 20 000,00 zł 

9 21  OSP w Rokosowie świdwiński  20 000,00 zł 

10 13 OSP w Golcach wałecki 19 000,00 zł 

11 17  OSP w Żarnowie goleniowski 19 000,00 zł 

12 22  OSP w Sianowie koszaliński 19 505,00 zł 

13 14  OSP w Zamęcinie choszczeński 10 900,00 zł 

14 44  OSP w Osinowie Dolnym gryfiński 19 950,00 zł 

15 58  OSP w Cedyni gryfiński 15 000,00 zł 

16 71  OSP w Zajączkówku świdwiński  20 000,00 zł 

17 30  OSP w Stradzewie choszczeński 19 850,00 zł 

18 12  OSP Karcino kołobrzeski 20 000,00 zł 

19 45  OSP w Czachowie gryfiński 17 000,00 zł 

20 63  OSP w Złocieńcu drawski 19 850,00 zł 

21 23  OSP w Warnicach myśliborski 10 250,00 zł 

22 29  OSP w Starym Przylepie pyrzycki 20 000,00 zł 

23 38  OSP Korzystno kołobrzeski 20 000,00 zł 

24 64  OSP w Ustroniu Morskim kołobrzeski 20 000,00 zł 

25 60  OSP w Darżewie gryficki  20 000,00 zł 

26 61  OSP w Kłaninie koszaliński  20 000,00 zł 

27 57  OSP w Bronikowie wałecki 19 000,00 zł 

28 56  OSP w Góralicach gryfiński 18 000,00 zł 

29 66  OSP w Storkowie szczecinecki 20 000,00 zł 

30 73  OSP w Brzesku pyrzycki 20 000,00 zł 

31 72  OSP w Sownie stargardzki 17 000,00 zł 

32 37  OSP w Rusowie kołobrzeski 20 000,00 zł 

    suma                       600 000,00 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 206A9731-2A14-41B4-9991-5A7FBCAD30D1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

